ODE 4, 13.

Audiuere Lyce di mea uota. ad Lycen loquitur, de cuius superbia in tertio questus est in illa ode, cuius initium est Extremum Tanain si biberes Lyce. ergo senectutem illi nunc obprobrat, per 5 quam ingrata iuuenibus facta fastiditur. 2 et tamen uis formosa uideri. uelle illam lasciuire ait, et ideo bene additum 'inpudens'. 5 Cupidinem lentum sollicitas. ille uirentis: scilicet Cupidinem, qui ideo lentus est, quoniam tu ei ingrata es per 10 aetatem. 6 ille uirentis et doctae psallere Chiaie pulcris excubat in genis: Cupido scilicet. ob multa autem decoram esse Chiam uult intellegi, quod et uirenti aetate sit et docta sit psallere et quod 15 genis ac per hoc oculis pulcris sit; et ideo Cupidinem in ipsis genis eius dixit excubare. 9 inportunus enim transuolat aridas quercus. allegoricos aridas quercus pro senio adfectas mulieres et inportunus iocosa ironia dicitur. 13 nec Coae referunt iam tibi purpurae nec cari lapides, 20 hoc est quod supra dixit et tamen uis formosa uideri. significat enim illam puellariter se ueste et gemmis excolere. 14 quae semel notis condita fastis inclusit uolucris dies: quae iam retro acta sunt. 20 quae me surpuerat mihi id est: sub- 25 ripuerat. 21 felix post Cinaram notaque et artium gratarum facies. post Cinaram utrum ad qualitatem pertinet an ad tempus, id est 'secunda pulchritudine a Cinara' an 'post illam defunctam, deinde felix pulchritudine'? 28 dilapsam in cineres 30

3 od. 3, 10.

4 biberis <i>M</i>	5 obprobrat <i>M</i>	7 uelle <i>M</i> : belle ξ
lasciuere <i>M</i>	9 uiri. <i>M</i>	10 es: est <i>M</i>
11 et: eo <i>M</i>	12 excubat in genus <i>M</i>	13 multam <i>M</i>
14 pulcris (h s. l. m. 1.) <i>M</i>	19 iocosa ironia nos: iocus	
$\alpha\Phi\text{P}\text{O}\text{N}\text{I}\alpha$ <i>M</i>	caoe <i>M</i>	25 quam <i>M</i>

facem. ἐμφατικῶς illam ut Amoris facem dilapsam ait in cineres et consumptam refrixisse.

ODE 4, 14.

Quae cura patrum quaeue quiritium. ne-
5 gat ullo senatus populiue Romani obsequio posse pro
meritis dignos honores inueniri uirtutibus Caesaris.

4 per titulos memoresque fastos aeternet:
quibus in aeternum consecretur. 7 quem legis
expertes Latinae Uindelici didicere nuper
10 quid Marte possis. non sic haec dicit, quasi ab
Augusto Caesare Uindelici debellati sint, sed quod
Drusus exercitibus et auspiciis Augusti eos debellauerit.

10 Genaunos Brennosque. Cisalpinae gentes
sunt hae. 12 et arces Alpihus inpositas *tre-*
15 *mendis*. non 'Alpes tremendas' ut dictum est intelle-
gamus sed 'hos tremendos id est timendos, qui eas
habitant'. 13 deiecit acer plus uice simplici.
uult intellegi in uastandis his non tantam illis cla-
dem intulisse quantam ipsi dederant, sed duplam.
20 hoc est enim 'non simplicem uicem reddentem'.